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黑 龙 江 省 农 业 农 村 厅

文件
黑 龙 江 省 财 政 厅
黑龙江省发展和改革委员会
黑龙江省民族宗教事务委员会
黑 龙 江 省 林 业 和 草 原 局

黑农厅联发〔2024〕398号

关于全省 2024年中央和省级衔接资金项目

有关情况的通报

各市（地）、县（市、区）农业农村局（乡村振兴局）、财政局、

发展改革委（局）、民宗（民族）局、林业和草原局：

按照国家衔接资金项目调度口径，根据全国防止返贫监测和

衔接推进乡村振兴信息系统、财政直达资金监控系统数据，现将
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截至 10月底全省 2024年衔接资金项目有关情况通报如下。

一、资金支出进度情况

根据财政直达资金监控系统数据（11月 1 日提取），2024

年各级共安排衔接资金 541035.1万元，已支出 442851.38万元，

支出进度 81.85%（其中，中央衔接资金支出进度 86.19%），有

8个市支出进度达到序时进度（83.34%），分别为伊春市、鹤岗

市、牡丹江市、双鸭山市、黑河市、大庆市、七台河市、鸡西市，

其中，七台河市资金支出进度增幅超过全省平均增幅（13.63%）；

有 84个县（市、区，以下简称县）支出进度达到序时进度，有

30个县资金支出进度增幅超过全省平均增幅，其中哈尔滨市香

坊区、齐齐哈尔市铁锋区、昂昂溪区、富拉尔基区、龙江县、泰

来县、富裕县、讷河市、鸡西市恒山区、佳木斯市东风区、抚远

市、七台河市桃山区、宁安市、绥化市北林区、大兴安岭地区加

格达奇区 15个县增幅超 20个百分点。对上述市县予以通报表扬。

有 5个市（地）支出进度低于序时进度，其中，哈尔滨市（75%）

支出进度低于 80%；有 21个县支出进度低于序时进度，有 5个

县支出进度低于70%，分别为巴彦县（62.77%）、延寿县（58.72%）、

齐齐哈尔市龙沙区（27.26%，与上月相比无变化）、拜泉县

（61.86%）、肇东市（34.95%）。对上述市县予以通报批评。

（详见附件 1）

二、分任务支出情况

根据全国防止返贫监测和衔接推进乡村振兴信息系统数据
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（以下简称防返贫监测系统，11月 1日提取），2024年各级衔

接资金总支出进度 84.88%（其中，中央衔接资金支出进度

88.02%），符合国家年度衔接资金绩效评价对 10月底资金支出

序时进度的考核要求（83.34%）。有 10个市、89个县支出进度

超过序时进度。有 3 个市（地）、16个县支出进度低于序时进

度。

巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务支出进度为 84.6%

（其中，中央衔接资金支出进度 87.8%），少数民族发展任务支

出进度为 88.07%（其中，中央衔接资金支出进度 89.75%），欠

发达国有林场巩固提升任务支出进度为 86.95%，以工代赈任务

支出进度为 91.71%（详见附件 2）。

三、项目实施及储备情况

根据防返贫监测系统数据（11月 1日提取），全省纳入 2024

年度实施计划的项目 2352 个，已开工 2350 个，项目开工率

99.91%，全省仅绥滨县开工率未达到 100%。

有 13 个市（地）、50 个县建设了 2025 年度巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村振兴项目库并录入防返贫监测系统，已入库项目

1512个，资金规模 44.01亿元。55个县 2025年度项目库项目为

0。（详见附件 2）

四、有关要求

各地各部门要严格执行衔接资金使用管理规定，指导县级行

业部门持续推进衔接资金使用和项目实施管理工作。
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一要做好年度预算执行收尾工作。各地要加快推进年度项目

收尾各项工作，对于已完工的衔接资金项目，要及时组织验收、

审计、决算等工作，加快预算执行进度，及时兑现各类奖补政策，

按进度及时拨付工程款并按时发放劳务报酬，做到应拨尽拨，坚

决杜绝拖欠现象。12 月底，年度衔接资金支出进度达到 98%以

上（不含质保金），2022 年及以前年度衔接资金要确保不存在

结转结余情况。本次通报将作为 2024年度省对县衔接资金绩效

评价 10月底支出进度评分依据。

二要做好年度资金绩效评价准备工作。根据《2024 年度省

级党委和政府推进乡村振兴战略实绩考核（含巩固拓展脱贫攻坚

成果考核评估）工作方案》安排，国家对省衔接资金绩效评价工

作较往年相比，时间将大幅提前。各地要全面梳理 2024年衔接

资金使用管理各项工作，规范完善相关内业资料，对各级各部门

发现的衔接资金项目等问题，及时整改，举一反三，建立长效机

制。

三要做好 2025年项目储备论证工作。各地要尽快建设、充

实、完善 2025年项目库，强化项目审核论证，完善土地预审、

环评审批等项目要素保障，切实提高储备项目质量。市级要对所

辖县单体资金规模达到 2000 万元的入库储备项目开展综合论

证、尽职调查，最大限度避免项目同质化现象，并按照一定比例

进行抽查复核。同时，要提前开展 2025年计划实施项目的前期

准备工作，为 2025年提前下达资金项目早立项、早实施奠定基
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础。

四是持续提升工作质量。各地各部门要持续开展常态化数据

比对，切实提高数据质量，保持两个系统数据总体一致。加强对

资金执行进度、项目储备数量等关键指标变化趋势的分析研判，

及时发现并核实疑点数据。

附件：1.黑龙江省 2024年衔接资金预算执行情况表

2.黑龙江省 2024年衔接资金项目实施和预算执行

情况表（分任务情况）

黑龙江省农业农村厅 黑龙江省财政厅

黑龙江省发展和改革委员会 黑龙江省民族宗教事务委员会

黑龙江省林业和草原局

2024年 11月 8日



附件1

黑龙江省2024年衔接资金预算执行情况表

单位：万元、%

地区

衔接资金总量 支出金额 总资金量支出进度

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级

合计 541035.10 302788 236500 160 1587.10 442851.38 260972.04 180175.80 116.45 1587.10 81.85 86.19 76.18 72.78 100.00 

省级林草 958 958 - - - 886.35 886.35 - - - 92.52 92.52 - - -

哈尔滨市 53832 30520 23312 - - 40372.37 22183.62 18188.75 - - 75.00 72.69 78.02 - -

香坊区 231 231 - - - 197.33 197.33 - - - 85.42 85.42 - - -

呼兰区 4744 2652 2092 - - 4092.96 2187.17 1905.79 - - 86.28 82.47 91.10 - -

阿城区 2749 1533 1216 - - 2082.07 1080.60 1001.47 - - 75.74 70.49 82.36 - -

双城区 4395 2572 1823 - - 3117.80 2049.44 1068.37 - - 70.94 79.68 58.61 - -

依兰县 3181 1998 1183 - - 2687.96 1620.58 1067.38 - - 84.50 81.11 90.23 - -

方正县 2273 1263 1010 - - 1684.60 965.91 718.69 - - 74.11 76.48 71.16 - -

宾县 3416 1946 1470 - - 2787.59 1511.44 1276.15 - - 81.60 77.67 86.81 - -

巴彦县 4441 2501 1940 - - 2787.66 1233.00 1554.66 - - 62.77 49.30 80.14 - -

木兰县 4553 2372 2181 - - 3938.37 2023.72 1914.65 - - 86.50 85.32 87.79 - -

通河县 2867 1558 1309 - - 2584.15 1509.21 1074.93 - - 90.13 96.87 82.12 - -

延寿县 13412 7235 6177 - - 7875.37 3616.26 4259.11 - - 58.72 49.98 68.95 - -

尚志市 3955 2342 1613 - - 3383.72 2105.24 1278.49 - - 85.56 89.89 79.26 - -

五常市 3615 2317 1298 - - 3152.78 2083.72 1069.06 - - 87.21 89.93 82.36 - -

齐齐哈尔市 127252 69849 56837 - 566 102328.62 60408.16 41354.45 - 566.00 80.41 86.48 72.76 - 100.00 

龙沙区 661 339 322 - - 180.19 137.70 42.49 - - 27.26 40.62 13.20 - -

铁锋区 405 405 - - - 344.99 344.99 - - - 85.18 85.18 - - -

昂昂溪区 1117 770 347 - - 949.55 629.40 320.16 - - 85.01 81.74 92.27 - -

富拉尔基区 829 476 353 - - 704.80 429.70 275.10 - - 85.02 90.27 77.93 - -

碾子山区 912 468 444 - - 742.59 392.36 350.22 - - 81.42 83.84 78.88 - -

梅里斯区 5761 4370 1391 - - 4897.92 3809.62 1088.30 - - 85.02 87.18 78.24 - -

龙江县 10740 5966 4774 - - 8950.89 5027.51 3923.38 - - 83.34 84.27 82.18 - -

依安县 10692 5473 4653 - 566 9749.20 5161.87 4021.32 - 566.00 91.18 94.32 86.42 - 100.00 

泰来县 9443 5186 4257 - - 8048.04 4660.39 3387.65 - - 85.23 89.86 79.58 - -

甘南县 9515 5064 4451 - - 8115.79 4821.54 3294.25 - - 85.29 95.21 74.01 - -

富裕县 19081 10419 8662 - - 16495.14 9688.94 6806.21 - - 86.45 92.99 78.58 - -

克山县 6395 3424 2971 - - 5470.79 3173.28 2297.52 - - 85.55 92.68 77.33 - -

克东县 13919 7529 6390 - - 12190.26 6913.40 5276.86 - - 87.58 91.82 82.58 - -

拜泉县 28799 14988 13811 - - 17816.06 10675.29 7140.77 - - 61.86 71.23 51.70 - -
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附件1

黑龙江省2024年衔接资金预算执行情况表

单位：万元、%

地区

衔接资金总量 支出金额 总资金量支出进度

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级

讷河市 8983 4972 4011 - - 7672.39 4542.17 3130.22 - - 85.41 91.35 78.04 - -

鸡西市 19074 10826 8248 - - 16040.61 9039.05 7001.56 - - 84.10 83.49 84.89 - -

鸡冠区 1598 809 789 - - 1369.97 700.73 669.24 - - 85.73 86.62 84.82 - -

恒山区 847 459 388 - - 730.86 442.77 288.09 - - 86.29 96.46 74.25 - -

滴道区 1672 871 801 - - 1283.97 623.20 660.77 - - 76.79 71.55 82.49 - -

梨树区 792 406 386 - - 582.98 223.65 359.32 - - 73.61 55.09 93.09 - -

城子河区 1055 551 504 - - 908.96 494.21 414.75 - - 86.16 89.69 82.29 - -

麻山区 945 508 437 - - 821.25 394.29 426.96 - - 86.90 77.62 97.70 - -

鸡东县 3580 2124 1456 - - 2577.72 1373.78 1203.94 - - 72.00 64.68 82.69 - -

虎林市 3820 2234 1586 - - 3587.73 2149.63 1438.09 - - 93.92 96.22 90.67 - -

密山市 4765 2864 1901 - - 4177.18 2636.79 1540.39 - - 87.66 92.07 81.03 - -

鹤岗市 18895 10330 8565 - - 16295.91 8788.20 7507.72 - - 86.24 85.07 87.66 - -

兴安区 1639 843 796 - - 1367.54 642.73 724.82 - - 83.44 76.24 91.06 - -

东山区 1009 654 355 - - 842.78 552.58 290.20 - - 83.53 84.49 81.75 - -

萝北县 3389 1900 1489 - - 3193.69 1803.05 1390.64 - - 94.24 94.90 93.39 - -

绥滨县 12858 6933 5925 - - 10891.90 5789.84 5102.06 - - 84.71 83.51 86.11 - -

双鸭山市 23509 12741 10768 - - 20200.35 11540.35 8660.00 - - 85.93 90.58 80.42 - -

尖山区 1566 792 774 - - 1338.91 776.69 562.22 - - 85.50 98.07 72.64 - -

岭东区 1577 798 779 - - 1341.05 677.61 663.44 - - 85.04 84.91 85.17 - -

四方台区 1667 870 797 - - 1416.95 747.28 669.67 - - 85.00 85.89 84.02 - -

宝山区 1638 831 807 - - 1392.30 752.93 639.37 - - 85.00 90.61 79.23 - -

集贤县 2446 1439 1007 - - 2092.95 1334.51 758.44 - - 85.57 92.74 75.32 - -

友谊县 2177 1191 986 - - 1904.74 1003.93 900.81 - - 87.49 84.29 91.36 - -

宝清县 3005 1737 1268 - - 2625.69 1567.80 1057.90 - - 87.38 90.26 83.43 - -

饶河县 9433 5083 4350 - - 8087.76 4679.61 3408.15 - - 85.74 92.06 78.35 - -

大庆市 36064.98 20804 14672 160 428.98 30685.61 18726.46 11413.73 116.45 428.98 85.08 90.01 77.79 72.78 100.00 

龙凤区 1511 764 747 - - 1261.29 608.82 652.47 - - 83.47 79.69 87.35 - -

让胡路区 1840 945 895 - - 1543.09 868.96 674.13 - - 83.86 91.95 75.32 - -

红岗区 1555 801 734 20 - 1320.40 699.25 602.58 18.57 - 84.91 87.30 82.10 92.85 -

大同区 3700 2041 1589 70 - 3146.87 1820.47 1268.30 58.10 - 85.05 89.20 79.82 83.00 -

肇州县 3421 1877 1544 - - 2910.48 1727.17 1183.30 - - 85.08 92.02 76.64 - -
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附件1

黑龙江省2024年衔接资金预算执行情况表

单位：万元、%

地区

衔接资金总量 支出金额 总资金量支出进度

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级

肇源县 4444.20 2725 1557 - 162.20 4043.02 2405.72 1475.10 - 162.20 90.97 88.28 94.74 - 100.00 

林甸县 12094 6458 5566 70 - 10163.64 5778.17 4345.69 39.78 - 84.04 89.47 78.08 56.83 -

杜蒙县 7499.78 5193 2040 - 266.78 6296.83 4817.90 1212.16 - 266.78 83.96 92.78 59.42 - 100.00 

伊春市 11457 6747 4710 - - 10195.09 6269.10 3925.98 - - 88.99 92.92 83.35 - -

嘉荫县 4549 2796 1753 - - 4045.31 2548.11 1497.21 - - 88.93 91.13 85.41 - -

大箐山县 1218 637 581 - - 1053.24 608.50 444.74 - - 86.47 95.53 76.55 - -

南岔县 1163 632 531 - - 1161.65 630.65 531.00 - - 99.88 99.79 100.00 - -

金林区 1038 706 332 - - 901.48 646.34 255.14 - - 86.85 91.55 76.85 - -

铁力市 3489 1976 1513 - - 3033.41 1835.51 1197.90 - - 86.94 92.89 79.17 - -

佳木斯市 71101 39414 31687 - - 57464.38 34701.09 22763.30 - - 80.82 88.04 71.84 - -

前进区 985 517 468 - - 839.07 435.31 403.76 - - 85.18 84.20 86.27 - -

东风区 1962 1032 930 - - 1669.34 1030.42 638.92 - - 85.08 99.85 68.70 - -

郊区 2963 1645 1318 - - 2363.85 1225.44 1138.40 - - 79.78 74.49 86.37 - -

桦南县 17663 9855 7808 - - 15516.88 8813.54 6703.33 - - 87.85 89.43 85.85 - -

桦川县 13253 7084 6169 - - 10280.20 6743.23 3536.97 - - 77.57 95.19 57.33 - -

汤原县 11658 6469 5189 - - 8420.23 5079.34 3340.89 - - 72.23 78.52 64.38 - -

同江市 11385 6433 4952 - - 8798.02 5765.52 3032.50 - - 77.28 89.62 61.24 - -

富锦市 3547 2151 1396 - - 2977.26 2057.80 919.47 - - 83.94 95.67 65.86 - -

抚远市 7685 4228 3457 - - 6599.53 3550.48 3049.05 - - 85.88 83.98 88.20 - -

七台河市 11952 6328 5624 - - 10125.54 5861.39 4264.15 - - 84.72 92.63 75.82 - -

桃山区 986 506 480 - - 823.38 480.74 342.64 - - 83.51 95.01 71.38 - -

茄子河区 1039 557 482 - - 938.83 556.70 382.13 - - 90.36 99.95 79.28 - -

勃利县 9927 5265 4662 - - 8363.33 4823.96 3539.38 - - 84.25 91.62 75.92 - -

牡丹江市 19481 12380 7101 - - 16742.97 10881.94 5861.03 - - 85.95 87.90 82.54 - -

东安区 829 450 379 - - 710.67 441.00 269.67 - - 85.73 98.00 71.15 - -

阳明区 1483 833 650 - - 1242.21 623.43 618.78 - - 83.76 74.84 95.20 - -

爱民区 1723 873 850 - - 1443.28 682.37 760.91 - - 83.77 78.16 89.52 - -

西安区 1178 789 389 - - 1008.29 664.07 344.21 - - 85.59 84.17 88.49 - -

林口县 2289 1628 661 - - 1976.00 1341.75 634.25 - - 86.33 82.42 95.95 - -

绥芬河市 1569 805 764 - - 1333.45 758.75 574.70 - - 84.99 94.25 75.22 - -

海林市 2034 1413 621 - - 1769.46 1323.95 445.51 - - 86.99 93.70 71.74 - -
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附件1

黑龙江省2024年衔接资金预算执行情况表

单位：万元、%

地区

衔接资金总量 支出金额 总资金量支出进度

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级

宁安市 2651 1979 672 - - 2309.78 1694.04 615.74 - - 87.13 85.60 91.63 - -

穆棱市 3268 2106 1162 - - 2812.37 1936.09 876.29 - - 86.06 91.93 75.41 - -

东宁市 2457 1504 953 - - 2137.46 1416.48 720.98 - - 86.99 94.18 75.65 - -

黑河市 29407 18041 11171 - 195 25123.66 16067.78 8860.88 - 195.00 85.43 89.06 79.32 - 100.00 

爱辉区 6420 4401 2019 - - 5491.98 3739.12 1752.86 - - 85.54 84.96 86.82 - -

嫩江市 4005 2524 1481 - - 3206.88 2151.57 1055.31 - - 80.07 85.24 71.26 - -

逊克县 4282 2892 1390 - - 3828.11 2571.53 1256.59 - - 89.40 88.92 90.40 - -

孙吴县 5135 3151 1984 - - 4397.34 2883.18 1514.16 - - 85.63 91.50 76.32 - -

北安市 7049 3670 3200 - 179 6026.62 3528.55 2319.07 - 179.00 85.50 96.15 72.47 - 100.00 

五大连池市 1560 909 651 - - 1359.66 830.56 529.10 - - 87.16 91.37 81.27 - -

五大连池风景区 956 494 446 - 16 813.06 363.27 433.79 - 16.00 85.05 73.54 97.26 - 100.00 

绥化市 104040.35 56106 47777 - 157.35 84990.73 49016.23 35817.15 - 157.35 81.69 87.36 74.97 - 100.00 

北林区 6890 3931 2959 - - 6388.77 3693.52 2695.25 - - 92.73 93.96 91.09 - -

望奎县 16330 8941 7389 - - 14120.14 7942.78 6177.36 - - 86.47 88.84 83.60 - -

兰西县 10180 5410 4770 - - 8838.27 5045.42 3792.85 - - 86.82 93.26 79.51 - -

青冈县 20551.35 10733 9661 - 157.35 17195.10 9794.10 7243.65 - 157.35 83.67 91.25 74.98 - 100.00 

庆安县 3387 1911 1476 - - 2880.36 1747.78 1132.58 - - 85.04 91.46 76.73 - -

明水县 12298 6541 5757 - - 9018.71 5464.83 3553.88 - - 73.33 83.55 61.73 - -

绥棱县 5111 2928 2183 - - 4522.82 2718.35 1804.47 - - 88.49 92.84 82.66 - -

安达市 3664 1988 1676 - - 3128.81 1454.45 1674.36 - - 85.39 73.16 99.90 - -

肇东市 5942 3263 2679 - - 2076.87 2058.12 18.75 - - 34.95 63.07 0.70 - -

海伦市 19687 10460 9227 - - 16820.88 9096.88 7723.99 - - 85.44 86.97 83.71 - -

大兴安岭地区 14011.77 7744 6028 - 239.77 11399.19 6602.32 4557.10 - 239.77 81.35 85.26 75.60 - 100.00 

加格达奇区 2583 1285 1243 - 55 2374.97 1278.75 1041.22 - 55.00 91.95 99.51 83.77 - 100.00 

呼玛县 3669 2038 1631 - - 3114.52 1824.57 1289.95 - - 84.89 89.53 79.09 - -

塔河县 3709.77 1930 1595 - 184.77 2990.21 1653.53 1151.91 - 184.77 80.60 85.68 72.22 - 100.00 

漠河市 4050 2491 1559 - - 2919.49 1845.47 1074.01 - - 72.09 74.09 68.89 - -

注：本表资金支出进度来源于2024年11月1日财政直达资金监控系统。
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黑龙江省2024年衔接资金项目实施和预算执行情况表

（分任务情况）

地区

项目实施情况 2024年项目库储备情况 衔接资金总量 衔接资金支出金额（万元） 总资金量支出进度(%)
巩固拓展
脱贫攻坚
成果和乡

村振兴任务
(%)

少数民族

发展任务

(%)

欠发达国有
林场巩固提
升任务(%)

以工代赈
任务

(%)

2025年项目库储备情况

项目数量
（个）

项目开工率
(%)

项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级
项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 2352 99.91 3798 980045.24 541106.47 302788.00 236500.00 160.00 1658.47 459266.98 266513.14 191068.86 97.88 1587.10 84.88 88.02 80.79 61.18 95.70 84.60 88.07 86.95 91.71 1512 440138.24 

省级林草 4 100.00 4 958 958 958 - - - 886.35 886.35 - - - 92.52 92.52 - - - - - 92.52 - 0 0.00 

哈尔滨市 314 100.00 536 137949.23 53832 30520 23312 - - 43616.50 25189.92 18426.58 - - 81.02 82.54 79.04 - - 80.73 89.61 89.39 86.21 58 12063.00 

香坊区 1 100.00 3 410.00 231 231 0 - - 203.84 203.84 0.00 - - 88.24 88.24 - - - - 88.24 - - 2 460.00 

呼兰区 27 100.00 39 12768.59 4744 2652 2092 - - 4103.49 2197.70 1905.79 - - 86.50 82.87 91.10 - - 86.50 - - - 0 0.00 

阿城区 21 100.00 64 9374.50 2749 1533 1216 - - 2081.07 1079.40 1001.67 - - 75.70 70.41 82.37 - - 75.70 - - - 0 0.00 

双城区 31 100.00 69 12049.62 4395 2572 1823 - - 3356.12 2065.13 1291.00 - - 76.36 80.29 70.82 - - 76.36 - - - 0 0.00 

依兰县 13 100.00 30 15844.85 3181 1998 1183 - - 2707.96 1778.18 929.78 - - 85.13 89.00 78.60 - - 83.47 96.52 - - 3 500.00 

方正县 22 100.00 37 8716.33 2273 1263 1010 - - 1755.15 1063.46 691.69 - - 77.22 84.20 68.48 - - 77.04 - - 81.12 0 0.00 

宾县 25 100.00 34 7353.00 3416 1946 1470 - - 2809.31 1527.42 1281.89 - - 82.24 78.49 87.20 - - 82.24 - - - 32 6740.52 

巴彦县 19 100.00 26 11110.00 4441 2501 1940 - - 3309.71 1755.06 1554.66 - - 74.53 70.17 80.14 - - 73.86 - - 88.75 0 0.00 

木兰县 22 100.00 44 9394.70 4553 2372 2181 - - 3938.37 2023.72 1914.65 - - 86.50 85.32 87.79 - - 86.50 - - - 0 0.00 

通河县 10 100.00 17 6223.90 2867 1558 1309 - - 2429.75 1509.21 920.54 - - 84.75 96.87 70.32 - - 84.75 - - - 0 0.00 

延寿县 84 100.00 99 19214.63 13412 7235 6177 - - 10368.67 5800.94 4567.73 - - 77.31 80.18 73.95 - - 77.00 85.17 - - 21 4362.48 

尚志市 21 100.00 35 11652.70 3955 2342 1613 - - 3400.26 2121.26 1278.99 - - 85.97 90.57 79.29 - - 85.81 88.54 - - 0 0.00 

五常市 18 100.00 39 13836.41 3615 2317 1298 - - 3152.77 2064.58 1088.19 - - 87.21 89.11 83.84 - - 87.06 - 89.39 - 0 0.00 

齐齐哈尔市 326 100.00 561 214208.70 127252 69849 56837 - 566 109446.51 61746.41 47134.11 - 566.00 86.01 88.40 82.93 - 100.00 85.80 89.91 85.00 80.00 304 137688.95 

龙沙区 5 100.00 6 1418.00 661 339 322 - - 386.69 148.58 238.11 - - 58.50 43.83 73.95 - - 58.50 - - - 0 0.00 

铁锋区 2 100.00 2 405.00 405 405 0 - - 357.14 357.14 0.00 - - 88.18 88.18 - - - - 88.18 - - 0 0.00 

昂昂溪区 9 100.00 13 3103.00 1117 770 347 - - 950.00 628.85 321.16 - - 85.05 81.67 92.55 - - 96.45 60.67 - - 0 0.00 

富拉尔基区 11 100.00 20 4049.00 829 476 353 - - 704.80 429.70 275.10 - - 85.02 90.27 77.93 - - 82.93 99.40 - - 0 0.00 

碾子山区 8 100.00 15 2995.00 912 468 444 - - 742.59 391.66 350.92 - - 81.42 83.69 79.04 - - 81.42 - - - 0 0.00 

梅里斯区 9 100.00 65 22976.40 5761 4370 1391 - - 4897.93 3809.63 1088.30 - - 85.02 87.18 78.24 - - 76.86 93.59 - - 0 0.00 

龙江县 64 100.00 82 20424.26 10740 5966 4774 - - 9094.40 4395.23 4699.17 - - 84.68 73.67 98.43 - - 84.71 86.61 - 80.00 0 0.00 

依安县 28 100.00 40 14206.40 10692 5473 4653 - 566.00 9749.20 5161.87 4021.32 - 566.00 91.18 94.32 86.42 - 100.00 91.00 98.80 - - 36 18342.02 
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附件2

黑龙江省2024年衔接资金项目实施和预算执行情况表

（分任务情况）

地区

项目实施情况 2024年项目库储备情况 衔接资金总量 衔接资金支出金额（万元） 总资金量支出进度(%)
巩固拓展
脱贫攻坚
成果和乡

村振兴任务
(%)

少数民族

发展任务

(%)

欠发达国有
林场巩固提
升任务(%)

以工代赈
任务

(%)

2025年项目库储备情况

项目数量
（个）

项目开工率
(%)

项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级
项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 2352 99.91 3798 980045.24 541106.47 302788.00 236500.00 160.00 1658.47 459266.98 266513.14 191068.86 97.88 1587.10 84.88 88.02 80.79 61.18 95.70 84.60 88.07 86.95 91.71 1512 440138.24 

泰来县 19 100.00 42 16052.28 9443 5186 4257 - - 8139.26 4358.85 3780.41 - - 86.19 84.05 88.80 - - 86.02 89.23 - - 63 15182.92 

甘南县 19 100.00 30 12358.67 9515 5064 4451 - - 8115.79 4821.54 3294.25 - - 85.29 95.21 74.01 - - 85.02 99.52 - - 27 10509.30 

富裕县 22 100.00 27 23627.95 19081 10419 8662 - - 16500.71 9684.53 6816.18 - - 86.48 92.95 78.69 - - 86.35 88.35 - - 24 28978.14 

克山县 21 100.00 37 15633.20 6395 3424 2971 - - 5470.79 3173.28 2297.52 - - 85.55 92.68 77.33 - - 85.55 - - - 0 0.00 

克东县 31 100.00 37 18656.60 13919 7529 6390 - - 12190.26 6910.90 5279.36 - - 87.58 91.79 82.62 - - 87.82 74.93 85.00 - 39 18004.29 

拜泉县 34 100.00 69 43555.10 28799 14988 13811 - - 24489.99 12995.44 11494.55 - - 85.04 86.71 83.23 - - 85.04 - - - 34 30282.27 

讷河市 44 100.00 76 14747.85 8983 4972 4011 - - 7656.95 4479.20 3177.75 - - 85.24 90.09 79.23 - - 84.85 96.29 - - 81 16390.00 

鸡西市 123 100.00 177 44825.62 19074 10826 8248 - - 16634.87 9416.27 7218.60 - - 87.21 86.98 87.52 - - 86.63 91.04 - 97.61 60 16484.00 

鸡冠区 7 100.00 8 2723.00 1598 809 789 - - 1370.07 716.16 653.91 - - 85.74 88.52 82.88 - - 85.74 - - - 8 6520.00 

恒山区 4 100.00 4 1037.00 847 459 388 - - 719.22 331.22 388.00 - - 84.91 72.16 100.00 - - 84.91 - - - 0 0.00 

滴道区 17 100.00 35 10999.15 1672 871 801 - - 1379.97 663.80 716.17 - - 82.53 76.21 89.41 - - 82.53 - - - 0 0.00 

梨树区 4 100.00 4 796.06 792 406 386 - - 672.68 308.92 363.76 - - 84.93 76.09 94.24 - - 84.93 - - - 0 0.00 

城子河区 6 100.00 6 1055.00 1055 551 504 - - 908.95 458.56 450.39 - - 86.16 83.22 89.36 - - 86.16 - - - 5 2482.00 

麻山区 8 100.00 8 945.00 945 508 437 - - 821.26 394.30 426.96 - - 86.91 77.62 97.70 - - 86.91 - - - 0 0.00 

鸡东县 22 100.00 37 11512.91 3580 2124 1456 - - 2968.20 1742.50 1225.70 - - 82.91 82.04 84.18 - - 81.84 89.58 - - 46 6782.00 

虎林市 30 100.00 42 7082.50 3820 2234 1586 - - 3599.61 2161.52 1438.09 - - 94.23 96.76 90.67 - - 94.35 90.18 - 96.87 0 0.00 

密山市 25 100.00 33 8675.00 4765 2864 1901 - - 4194.91 2639.29 1555.62 - - 88.04 92.15 81.83 - - 86.81 97.42 - 98.14 1 700.00 

鹤岗市 107 98.13 193 37615.96 18895 10330 8565 - - 16322.48 8793.04 7529.45 - - 86.39 85.12 87.91 - - 86.29 87.41 - - 47 19624.00 

兴安区 10 100.00 17 3555.00 1639 843 796 - - 1367.54 642.73 724.82 - - 83.44 76.24 91.06 - - 83.44 - - - 17 3231.00 

东山区 7 100.00 18 3253.20 1009 654 355 - - 842.78 552.58 290.20 - - 83.53 84.49 81.75 - - 79.53 96.97 - - 11 3769.00 

萝北县 35 100.00 44 5403.44 3389 1900 1489 - - 3220.26 1808.07 1412.19 - - 95.02 95.16 94.84 - - 96.23 88.14 - - 15 3892.00 

绥滨县 55 96.36 114 25404.32 12858 6933 5925 - - 10891.89 5789.65 5102.24 - - 84.71 83.51 86.11 - - 84.74 84.28 - - 4 8732.00 

双鸭山市 104 100.00 141 34439.85 23509 12741 10768 - - 20200.35 11572.99 8627.36 - - 85.93 90.83 80.12 - - 86.73 60.57 - - 64 23374.29 

尖山区 6 100.00 17 3338.00 1566 792 774 - - 1338.91 776.69 562.22 - - 85.50 98.07 72.64 - - 85.50 - - - 0 0.00 
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附件2

黑龙江省2024年衔接资金项目实施和预算执行情况表

（分任务情况）

地区

项目实施情况 2024年项目库储备情况 衔接资金总量 衔接资金支出金额（万元） 总资金量支出进度(%)
巩固拓展
脱贫攻坚
成果和乡

村振兴任务
(%)

少数民族

发展任务

(%)

欠发达国有
林场巩固提
升任务(%)

以工代赈
任务

(%)

2025年项目库储备情况

项目数量
（个）

项目开工率
(%)

项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级
项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 2352 99.91 3798 980045.24 541106.47 302788.00 236500.00 160.00 1658.47 459266.98 266513.14 191068.86 97.88 1587.10 84.88 88.02 80.79 61.18 95.70 84.60 88.07 86.95 91.71 1512 440138.24 

岭东区 5 100.00 7 1746.07 1577 798 779 - - 1341.05 677.61 663.44 - - 85.04 84.91 85.17 - - 85.04 - - - 0 0.00 

四方台区 9 100.00 13 2725.93 1667 870 797 - - 1416.95 802.93 614.02 - - 85.00 92.29 77.04 - - 85.00 - - - 0 0.00 

宝山区 12 100.00 13 2704.92 1638 831 807 - - 1392.30 752.93 639.37 - - 85.00 90.61 79.23 - - 85.00 - - - 0 0.00 

集贤县 22 100.00 26 5483.00 2446 1439 1007 - - 2092.95 1311.50 781.45 - - 85.57 91.14 77.60 - - 85.57 - - - 4 1426.06 

友谊县 10 100.00 14 4103.09 2177 1191 986 - - 1904.74 1003.93 900.81 - - 87.49 84.29 91.36 - - 87.49 - - - 0 0.00 

宝清县 23 100.00 23 3005.00 3005 1737 1268 - - 2625.69 1567.80 1057.90 - - 87.38 90.26 83.43 - - 87.38 - - - 8 3091.43 

饶河县 17 100.00 28 11333.84 9433 5083 4350 - - 8087.76 4679.61 3408.15 - - 85.74 92.06 78.35 - - 87.83 60.57 - - 52 18856.80 

大庆市 128 100.00 188 59676.51 36064.98 20804 14672 160 428.98 30984.32 18963.47 11493.99 97.88 428.98 85.91 91.15 78.34 61.18 100.00 85.20 91.09 91.39 - 57 17638.52 

龙凤区 12 100.00 13 2410.60 1511 764 747 - - 1261.29 697.19 564.10 - - 83.47 91.26 75.52 - - 83.47 - - - 0 0.00 

让胡路区 11 100.00 18 3540.00 1840 945 895 - - 1543.09 828.94 714.15 - - 83.86 87.72 79.79 - - 83.86 - - - 0 0.00 

红岗区 10 100.00 10 1611.30 1555 801 734 20.00 - 1320.40 670.22 650.19 - - 84.91 83.67 88.58 0.00 - 84.91 - - - 0 0.00 

大同区 16 100.00 28 8313.00 3700 2041 1589 70.00 - 3146.87 1820.47 1268.30 58.10 - 85.05 89.19 79.82 83.00 - 84.71 - 89.00 - 16 6665.52 

肇州县 20 100.00 31 6347.88 3421 1877 1544 - - 2910.47 1727.17 1183.30 - - 85.08 92.02 76.64 - - 85.08 - - - 0 0.00 

肇源县 8 100.00 35 12421.43 4444.20 2725 1557 - 162.20 4342.23 2623.93 1556.10 - 162.20 97.71 96.29 99.94 - 100.00 99.98 87.14 - - 0 0.00 

林甸县 16 100.00 16 12875.62 12094 6458 5566 70.00 - 10163.14 5777.67 4345.69 39.78 - 84.03 89.47 78.08 56.83 - 83.72 91.67 94.23 - 0 0.00 

杜蒙县 35 100.00 37 12156.68 7499.78 5193 2040 - 266.78 6296.83 4817.90 1212.16 - 266.78 83.96 92.78 59.42 - 100.00 78.87 92.14 - - 41 10973.00 

伊春市 75 100.00 105 20703.16 11457 6747 4710 - - 10213.59 6250.34 3963.26 - - 89.15 92.64 84.15 - - 88.93 91.65 88.95 88.75 6 3209.00 

嘉荫县 41 100.00 53 7899.89 4549 2796 1753 - - 4045.31 2548.11 1497.21 - - 88.93 91.13 85.41 - - 88.96 88.89 - 88.75 1 50.00 

大箐山县 10 100.00 10 1218.00 1218 637 581 - - 1073.75 588.39 485.36 - - 88.16 92.37 83.54 - - 88.16 - - - 2 1543.00 

南岔县 4 100.00 7 2404.50 1163 632 531 - - 1159.65 632.00 527.65 - - 99.71 100.00 99.37 - - 99.71 - - - 0 0.00 

金林区 5 100.00 5 1038.00 1038 706 332 - - 901.48 646.34 255.14 - - 86.85 91.55 76.85 - - 85.75 - 88.95 - 3 1616.00 

铁力市 15 100.00 30 8142.77 3489 1976 1513 - - 3033.40 1835.50 1197.90 - - 86.94 92.89 79.17 - - 86.02 100.00 - - 0 0.00 

佳木斯市 211 100.00 383 118945.35 71101 39414 31687 - - 58977.43 33877.98 25099.45 - - 82.95 85.95 79.21 - - 82.63 85.62 89.61 89.95 113 31939.73 

前进区 9 100.00 14 2949.45 985 517 468 - - 839.07 432.18 406.88 - - 85.18 83.59 86.94 - - 85.18 - - - 0 0.00 
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附件2

黑龙江省2024年衔接资金项目实施和预算执行情况表

（分任务情况）

地区

项目实施情况 2024年项目库储备情况 衔接资金总量 衔接资金支出金额（万元） 总资金量支出进度(%)
巩固拓展
脱贫攻坚
成果和乡

村振兴任务
(%)

少数民族

发展任务

(%)

欠发达国有
林场巩固提
升任务(%)

以工代赈
任务

(%)

2025年项目库储备情况

项目数量
（个）

项目开工率
(%)

项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级
项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 2352 99.91 3798 980045.24 541106.47 302788.00 236500.00 160.00 1658.47 459266.98 266513.14 191068.86 97.88 1587.10 84.88 88.02 80.79 61.18 95.70 84.60 88.07 86.95 91.71 1512 440138.24 

东风区 9 100.00 13 2327.10 1962 1032 930 - - 1723.03 1004.94 718.09 - - 87.82 97.38 77.21 - - 87.82 - - - 0 0.00 

郊区 17 100.00 18 3313.00 2963 1645 1318 - - 2363.85 1189.79 1174.06 - - 79.78 72.33 89.08 - - 79.28 98.42 - - 0 0.00 

桦南县 24 100.00 43 24008.60 17663 9855 7808 - - 15516.88 8813.54 6703.33 - - 87.85 89.43 85.85 - - 87.61 85.32 89.61 97.00 2 720.00 

桦川县 25 100.00 70 24413.00 13253 7084 6169 - - 10734.62 5866.62 4868.00 - - 81.00 82.82 78.91 - - 80.84 86.34 - - 0 0.00 

汤原县 38 100.00 51 18896.85 11658 6469 5189 - - 8420.23 5079.34 3340.89 - - 72.23 78.52 64.38 - - 72.18 63.40 - 80.11 82 20155.97 

同江市 26 100.00 50 20463.84 11385 6433 4952 - - 9764.62 5858.44 3906.18 - - 85.77 91.07 78.88 - - 85.45 85.82 - 93.43 6 1780.00 

富锦市 31 100.00 59 10770.08 3547 2151 1396 - - 3015.61 2069.64 945.97 - - 85.02 96.22 67.76 - - 85.02 - - - 1 154.76 

抚远市 32 100.00 65 11803.43 7685 4228 3457 - - 6599.53 3563.48 3036.05 - - 85.88 84.28 87.82 - - 85.15 90.99 - - 22 9129.00 

七台河市 36 100.00 62 17459.68 11952 6328 5624 - - 10125.54 5864.04 4261.50 - - 84.72 92.67 75.77 - - 84.72 - - - 67 25267.50 

桃山区 4 100.00 6 1546.00 986 506 480 - - 823.38 483.38 339.99 - - 83.51 95.53 70.83 - - 83.51 - - - 0 0.00 

茄子河区 7 100.00 11 1895.60 1039 557 482 - - 938.83 556.70 382.13 - - 90.36 99.95 79.28 - - 90.36 - - - 0 0.00 

勃利县 25 100.00 45 14018.08 9927 5265 4662 - - 8363.33 4823.96 3539.38 - - 84.25 91.62 75.92 - - 84.25 - - - 67 25267.50 

牡丹江市 132 100.00 233 48186.43 19481 12380 7101 - - 16771.32 10840.91 5930.41 - - 86.09 87.57 83.52 - - 85.19 90.54 91.24 - 33 8230.57 

东安区 4 100.00 10 2304.18 829 450 379 - - 710.67 441.00 269.67 - - 85.73 98.00 71.15 - - 85.73 - - - 8 2425.00 

阳明区 12 100.00 17 2846.40 1483 833 650 - - 1242.21 623.43 618.78 - - 83.76 74.84 95.20 - - 83.76 - - - 0 0.00 

爱民区 14 100.00 27 3733.00 1723 873 850 - - 1443.28 682.37 760.91 - - 83.77 78.16 89.52 - - 83.77 - - - 0 0.00 

西安区 10 100.00 15 2653.00 1178 789 389 - - 1008.29 664.07 344.21 - - 85.59 84.17 88.49 - - 86.24 83.50 - - 0 0.00 

林口县 17 100.00 30 6555.34 2289 1628 661 - - 1984.93 1350.68 634.25 - - 86.72 82.97 95.95 - - 85.06 95.66 91.58 - 15 3125.57 

绥芬河市 10 100.00 14 2629.00 1569 805 764 - - 1333.45 758.75 574.70 - - 84.99 94.25 75.22 - - 84.99 - - - 10 2680.00 

海林市 13 100.00 30 7400.90 2034 1413 621 - - 1769.46 1323.95 445.51 - - 86.99 93.70 71.74 - - 82.65 100.00 - - 0 0.00 

宁安市 15 100.00 26 6974.20 2651 1979 672 - - 2329.26 1694.04 635.21 - - 87.86 85.60 94.53 - - 87.58 87.41 90.89 - 0 0.00 

穆棱市 25 100.00 34 5928.00 3268 2106 1162 - - 2812.37 1886.14 926.24 - - 86.06 89.56 79.71 - - 84.46 89.92 - - 0 0.00 

东宁市 12 100.00 30 7162.40 2457 1504 953 - - 2137.41 1416.48 720.93 - - 86.99 94.18 75.65 - - 87.34 84.82 - - 0 0.00 

黑河市 216 100.00 434 65745.88 29407 18041 11171 - 195 25149.47 16199.95 8754.52 - 195.00 85.52 89.80 78.37 - 100.00 85.04 87.10 82.32 - 123 20348.15 
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附件2

黑龙江省2024年衔接资金项目实施和预算执行情况表

（分任务情况）

地区

项目实施情况 2024年项目库储备情况 衔接资金总量 衔接资金支出金额（万元） 总资金量支出进度(%)
巩固拓展
脱贫攻坚
成果和乡

村振兴任务
(%)

少数民族

发展任务

(%)

欠发达国有
林场巩固提
升任务(%)

以工代赈
任务

(%)

2025年项目库储备情况

项目数量
（个）

项目开工率
(%)

项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级 合计 中央 省级 市级 县级
项目数量
（个）

资金规模
（万元）

合计 2352 99.91 3798 980045.24 541106.47 302788.00 236500.00 160.00 1658.47 459266.98 266513.14 191068.86 97.88 1587.10 84.88 88.02 80.79 61.18 95.70 84.60 88.07 86.95 91.71 1512 440138.24 

爱辉区 53 100.00 136 18239.43 6420 4401 2019 - - 5500.73 3739.68 1761.04 - - 85.68 84.97 87.22 - - 85.77 85.59 - - 13 2904.00 

嫩江市 29 100.00 29 4135.00 4005 2524 1481 - - 3216.24 2250.84 965.39 - - 80.31 89.18 65.19 - - 79.03 87.40 - - 30 5298.91 

逊克县 34 100.00 63 11792.00 4282 2892 1390 - - 3857.15 2598.05 1259.10 - - 90.08 89.84 90.58 - - 92.37 88.40 82.32 - 18 3715.24 

孙吴县 41 100.00 87 10988.58 5135 3151 1984 - - 4399.76 2883.18 1516.57 - - 85.68 91.50 76.44 - - 85.22 86.96 - - 54 6720.00 

北安市 23 100.00 27 7759.32 7049 3670 3200 - 179.00 6002.87 3534.39 2289.48 - 179.00 85.16 96.31 71.55 - 100.00 84.75 99.70 - - 0 0.00 

五大连池市 24 100.00 63 8168.55 1560 909 651 - - 1359.66 830.53 529.13 - - 87.16 91.37 81.28 - - 87.16 - - - 8 1710.00 

五大连池风景区 12 100.00 29 4663.00 956 494 446 - 16.00 813.06 363.27 433.79 - 16.00 85.05 73.54 97.26 - 100.00 85.05 - - - 0 0.00 

绥化市 480 100.00 614 146733.62 104040.35 56106 47777 - 157.35 88306.63 50227.26 37922.02 - 157.35 84.88 89.52 79.37 - 100.00 84.60 93.14 - 100.00 476 103234.68 

北林区 33 100.00 33 6890.00 6890 3931 2959 - - 6387.96 3693.89 2694.07 - - 92.71 93.97 91.05 - - 93.07 88.30 - - 55 23859.75 

望奎县 87 100.00 90 19901.50 16330 8941 7389 - - 14120.14 7942.78 6177.36 - - 86.47 88.84 83.60 - - 85.90 96.39 - - 0 0.00 

兰西县 18 100.00 56 18495.65 10180 5410 4770 - - 9016.71 5097.85 3918.86 - - 88.57 94.23 82.16 - - 88.44 96.99 - - 20 6104.00 

青冈县 53 100.00 69 25247.20 20551.35 10733 9661 - 157.35 17841.42 9794.10 7889.97 - 157.35 86.81 91.25 81.67 - 100.00 86.78 89.93 - - 58 32400.00 

庆安县 16 100.00 18 4507.00 3387 1911 1476 - - 2980.60 1772.72 1207.88 - - 88.00 92.76 81.83 - - 87.85 90.10 - - 0 0.00 

明水县 22 100.00 26 18631.41 12298 6541 5757 - - 10256.53 5454.01 4802.52 - - 83.40 83.38 83.42 - - 83.23 90.69 - - 0 0.00 

绥棱县 28 100.00 34 8450.00 5111 2928 2183 - - 4572.63 2718.27 1854.36 - - 89.47 92.84 84.95 - - 88.31 - - 100.00 50 7888.82 

安达市 11 100.00 11 3758.00 3664.00 1988 1676 - - 3320.92 1792.44 1528.49 - - 90.64 90.16 91.20 - - 90.64 - - - 0 0.00 

肇东市 21 100.00 39 15462.50 5942 3263 2679 - - 2988.26 2709.76 278.50 - - 50.29 83.05 10.40 - - 50.29 - - - 0 0.00 

海伦市 191 100.00 238 25390.36 19687 10460 9227 - - 16821.44 9251.44 7570.01 - - 85.44 88.45 82.04 - - 85.33 100.00 - - 293 32982.11 

大兴安岭地区 96 100.00 167 32597.24 14083.14 7744 6028 - 311.14 11631.62 6684.22 4707.63 - 239.77 82.59 86.31 78.10 - 77.06 83.91 76.92 68.90 - 104 20285.86 

加格达奇区 14 100.00 20 4883.00 2583 1285 1243 - 55.00 2374.97 1278.75 1041.22 - 55.00 91.95 99.51 83.77 - 100.00 91.95 - - - 17 4985.10 

呼玛县 30 100.00 64 7788.06 3669 2038 1631 - - 3117.09 1827.14 1289.95 - - 84.96 89.65 79.09 - - 83.74 92.53 - - 28 4296.46 

塔河县 25 100.00 55 15338.66 3781.14 1930 1595 - 256.14 3220.07 1685.13 1350.16 - 184.77 85.16 87.31 84.65 - 72.14 86.37 74.94 - - 45 6406.90 

漠河市 27 100.00 28 4587.52 4050 2491 1559 - - 2919.49 1893.20 1026.29 - - 72.09 76.00 65.83 - - 74.36 61.58 68.90 - 14 4597.40 

 注：本表支出进度数据来源于2024年11月1日全国防止返贫监测和衔接推进乡村振兴信息系统数据。
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抄送：各县（市、区）人民政府。

黑龙江省农业农村厅办公室 2024 年 11 月 8 日印发


